
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Академія  рекреаційних 

(найменування закладу освіти)

 технологій  і  права" 

НАКАЗ
ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «05» вересня 2022 року №107-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватний вищий навчальний заклад 
"Академія рекреаційних технологій і права" у 2022 році та рішення приймальної 
комісії від «05» вересня 2022 року, протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Людмила СТАСЮК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий 
навчальний заклад 

"Академія рекреаційних 
технологій і права"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 107-С

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11351738 101793
0

Андрейчук Сергій Віталійович 37796070 BC 29.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

2 11345019 101793
0

Бульда Андрій Юрійович 50007738 BC 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

1



3 10593547 101793
0

Бурбела Андрій Григорович 45004494 BC 28.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

4 11273060 101793
0

Демиденко Богдан В`ячеславович 52876169 BC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

5 10543645 101793
0

Знайда Андрій Олександрович 182300 A 15.08.1986 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

6 10507932 101793
0

Кацевич Дмитро Анатолійович 53576521 BC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

7 10511096 101793
0

Ковальський Богдан Аркадійович 30891838 BC 28.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

8 11174832 101793
0

Ковтун Михайло Петрович 34971242 BK 22.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

9 10521108 101793
0

Котюк Вікторія Євгеніївна 53311070 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

10 11350946 101793
0

Курій Олександр Олегович 37795997 BC 29.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

11 10509046 101793
0

Кучерявий Владислав Васильович 52910457 BC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

2



12 11272134 101793
0

Литвинчук Микола Олександрович 52025840 BC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

13 11372272 101793
0

Мазурчук Павло Богданович 26128731 BC 21.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

14 10523199 101793
0

Мартиняк Вадим Васильович 43429977 BC 26.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

15 10523835 101793
0

Матрунчик Сергій Валерійович 21549899 BC 27.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

16 11120778 101793
0

Мацьоха Василь Олександрович 30889817 BC 28.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

17 11125197 101793
0

Мацьоха Сергій Олександрович 39806032 BC 01.07.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

18 11117259 101793
0

Мельник Тарас Іванович 28776756 BC 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

19 11035548 101793
0

Мочкош Дмитро Романович 28785685 BC 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

20 11138789 101793
0

Олейник Віталій Євгенович 989365 HT 29.06.1991 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

3



21 11282114 101793
0

Олійник Олег Богданович 008314 BK 22.06.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

22 10519697 101793
0

Пилипчук Петро Олександрович 35736039 BC 23.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

23 10820962 101793
0

Пишук Ілля Сергійович 50005653 BC 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

24 10520330 101793
0

Поліщук Ігор Васильович 26130920 BC 22.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

25 11343663 101793
0

Савчук Ярослав Анатолійович 040249 K15 30.06.2015 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

26 11385571 101793
0

Свирида Павло Георгійович 28785323 BC 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

27 10576804 101793
0

Сивий Ігор Олександрович 33321740 BC 20.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

28 10510264 101793
0

Силка Софія Олександрівна 52908331 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

29 10855177 101793
0

Синявська Дана Олександрівна 52912325 BC 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

4



30 10533554 101793
0

Смірнов Андрій Андрійович 48541814 BC 26.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

31 11344244 101793
0

Супрунюк Вадим Анатолійович 46148579 BC 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

32 11133535 101793
0

Троцюк Ігор Миколайович 30895250 BC 28.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

33 10539461 101793
0

Хомич Вячеслав Володимирович 000789 ДГ 10.02.1995 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

34 11363368 101793
0

Цимбалюк Іван Володимирович 18044114 BC 04.07.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

35 10510032 101793
0

Щербачук Юрій Михайлович 52909377 BC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

36 11371098 101793
0

Янчук Ігор Ігорович 49997345 BC 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

37 11017740 101793
0

Яшин Дмитро Олександрович 37793726 BC 29.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

5


